

T.C.
KÜTAHYA VALİLİĞİ
Linyit Ortaokulu Müdürlüğü

OKUL SERVİS ARACI/ARAÇLARI ÇALIŞTIRMA İŞİ İLANI

Okulumuza servisle erişim sağlayan öğrencilerimizin; 2019-2020 Eğitim Öğretim Yılında -okulun açık olduğu günlerde- 1 (bir) yıl süreyle sabah derslerin başlamasından önce evlerinden alınarak ders bitiminde evlerine bırakılması işini yapacak okul servis araçlarının tespiti, (Okul Servis Araçlarının Çalıştırılmasına İlişkin Usul ve Esaslarda belirtilen hükümler doğrultusunda) 02 Eylül 2019 Pazartesi Günü saat:11:30'da Okulumuzda yapılacaktır.

Servis araçlarının belirlenmesine ilişkin iş ve işlemlere ait bilgiler aşağıda yer almaktadır.

Kurum Bilgileri	KÜTAHYA - MERKEZ LİNYİT ORTAOKULU MÜDÜRLÜĞÜ Yıldırım Beyazıt Mahallesi Limonçiçeği Sok. No:26/A MERKEZ/KÜTAHYA
İşin Niteliği	Yukarıda bilgileri verilen okul öğrencilerinden isteyenlerin adreslerinden alınarak taşımacıyı tespit komisyonu ve taşımacı tarafından belirlenen güzergâhlardan okula getirilmesi ve ders bitiminde de tekrar adreslerine geri götürülmek suretiyle taşımacılığının Okul Servis Araçları Yönetmeliği ve Milli Eğitim Bakanlığı tarafından belirlenen usullere göre yapılmasıdır.
Şartname ve Eklerinin Temin Usulü	Şartname ve ekleri ücretsiz olarak yukarıda bilgileri verilen okul müdürlüğünden. (16/08/2019 – 29.08.2019 Tarihlerinde mesai saatleri içerisinde) alınabilir
İşin Adı	Kütahya Belediyesi sınırları içerisinde oturan okulumuza kayıtlı öğrencilerden isteyenlerin –ilgili mevzuat hükümlerine göre- ders başlamadan önce adreslerinden alınarak, Taşımacıyı Tespit Komisyonu ile taşımacı tarafından belirlenen güzergahtan okula getirilmesi ve ders bitiminde de aynı güzergahtan tekrar adreslerine geri götürülmesidir
İşin Süresi	2019 -2020 Eğitim Öğretim Yılı - okulun açık olduğu günler – süresince 1(Bir) yıl
İşin Zamanı	Okul İdaresince belirlenen ders giriş – çıkış saatleri (Öngörü:07:30 – 13:10)
Şartname ve Eklerinin Teslimi Usulü	Şartname ve ekleri toplantının yapılacağı tarih ve saate kadar kapalı zarf içinde teslim edilecektir.
Komisyon Toplantı Tarihi	02 Eylül 2019 Pazartesi Günü saat:11:30'da Okulumuzda yapılacaktır.
Komisyonun Teslim Edilecek Belgeler	a) Tebligat için adres beyanı, irtibat için telefon numarası, varsa faks numarası ve elektronik posta adresi, b) Gerçek kişi olması hâlinde servis çalıştırılması işinin yapıldığı yıl içinde alınmış ticaret ve / veya sanayi odası veya meslek odasına kayıtlı olduğunu gösterir belge, c) Tüzel kişi olması hâlinde mevzuatı gereği tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğu ticaret ve /veya sanayi odasından servis çalıştırılması işine ilişkin ilan yapıldığı yıl içerisinde alınmış tüzel kişiliğin sicile kayıtlı olduğuna dair belge, ç) Taşımayı gerçekleştireceği taşıtların gerçek kişilerde gerçek kişiler adına, tüzel kişilikler de üçte birinin tüzel kişilik adına tescilli olduğuna ilişkin belgeler, d) Taşıma yapacağı araçların ruhsat fotokopileri ve araç muayene raporu, e) Tahdit ve/veya tahsis uygulanan illerde tahditli/tahsisli araç plaka belgeleri, diğer illerde ise Okul Servis Araçları Yönetmeliğinde belirtilen şartlara uygun ve gerekli izin belgeleri, f) Taşımacının servis ve yolcu taşımacılığını gösterir NACE kodlu faaliyet belgesi.
Komisyonun Karar Vermesi	Taşıma işi için başvuran taşıyıcı sayısı ihtiyaçtan fazla olması durumunda MEB tarafından yayımlanan Esaslar'ın ekinde yer alan Ek:3 Formuna göre değerlendirilerek sıralanır
Sözleşme İmzalama ve Taşımacıdan İstenecek Belgeler	a) Sözleşme çocuğu servisle taşınan veli ile taşıyıcı arasında yapılacaktır b) Sözleşmelerin fotokopileri taşımacı tarafından komisyona teslim edilecektir c) Velilerle sözleşme Yapan Taşımacı MEB tarafından yayımlanan Usul ve Esasların 9.Maddesinde sayılan belgeler istenir.
İlan Yeri ve Süresi	İş bu taşıma işi ilanı 16.08.2019 – 29.08.2019 tarihleri arasında okulumuz web sayfasında (http://linyitortaokulu.meb.k12.tr) ve okul ilan panosunda yayınlanacaktır

Kütahya Merkez Linyit Ortaokulu Taşımacıyı Tespit Komisyonu
(16/08/2019)